
UCHWAŁA NR LX/457/2023 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2024 roku gminom członkowskim Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z przeznaczeniem na przygotowanie budowy instalacji termicznego 

przekształcania odpadów 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i art. 20 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), na 
wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się w 2024 roku wskazanym w ust. 2 gminom członkowskim Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii, pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na przygotowanie budowy 
instalacji termicznego przekształcania odpadów. 

2. Pomocy finansowej udziela się: 

1) na rzecz Gminy Będzin w wysokości: 172 285,00 PLN (słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście 
osiemdziesiąt pięć złotych 00/100); 

2) na rzecz Gminy Bieruń w wysokości:  60 362,00 PLN (słownie: sześćdziesiąt tysięcy trzysta sześćdziesiąt 
dwa złote 00/100); 

3) na rzecz Gminy Bojszowy w wysokości: 25 466,00 PLN (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy czterysta 
sześćdziesiąt sześć złotych 00/100); 

4) na rzecz Gminy Chełm Śląski w wysokości: 20 050,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy pięćdziesiąt 
złotych 00/100); 

5) na rzecz Gminy Chorzów w wysokości: 329 777,00 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia dziewięć tysięcy 
siedemset siedemdziesiąt siedem złotych 00/100); 

6) na rzecz Gminy Czeladź w wysokości: 95 948,00 PLN (słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset 
czterdzieści osiem złotych 00/100); 

7) na rzecz Gminy Imielin w wysokości: 29 267,00 PLN (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście 
sześćdziesiąt siedem złotych 00/100); 

8) na rzecz Gminy Kobiór w wysokości:  15 566,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt 
sześć złotych 00/100); 

9) na rzecz Gminy Lędziny w wysokości:  52 151,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące sto pięćdziesiąt 
jeden złotych 00/100); 

10) na rzecz Gminy Łaziska Górne w wysokości: 68 501,00 PLN (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset 
jeden złotych 00/100); 

11) na rzecz Gminy Mierzęcice w wysokości: 23 887,00 PLN (słownie: dwadzieścia trzy tysiące osiemset 
osiemdziesiąt siedem  złotych 00/100); 

12) na rzecz Gminy Mikołów w wysokości: 128 152,00 PLN (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy sto 
pięćdziesiąt dwa złote 00/100); 

13) na rzecz Gminy Mysłowice w wysokości: 231 298,00 PLN (słownie: dwieście trzydzieści jeden tysięcy 
dwieście dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100); 

14) na rzecz Gminy Ożarowice w wysokości: 18 320,00 PLN (słownie: osiemnaście tysięcy trzysta 
dwadzieścia złote 00/100); 

15) na rzecz Gminy Psary w wysokości: 38 148,00 PLN (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sto czterdzieści 
osiem złotych 00/100); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5FAD003-1C90-4E36-AF84-3C6EFC5F31F2. Podpisany Strona 1



16) na rzecz Gminy Siemianowice Śląskie w wysokości: 205 070,00 PLN (słownie: dwieście pięć tysięcy 
siedemdziesiąt złotych 00/100); 

17) na rzecz Gminy Siewierz w wysokości: 38 795,00 PLN (słownie: trzydzieści osiem tysięcy siedemset 
dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100); 

18) na rzecz Gminy Świętochłowice w wysokości: 151 661,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy 
sześćset sześćdziesiąt jeden złotych 00/100); 

19) na rzecz Gminy Tychy w wysokości: 392 696,00 PLN (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące 
sześćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100); 

20) na rzecz Gminy Wyry w wysokości: 27 468,00 PLN (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy czterysta 
sześćdziesiąt osiem złotych 00/100). 

3. Łączna wartość udzielonej pomocy finansowej na podstawie niniejszej uchwały wynosi 2 124 868,00 
PLN (słownie: dwa miliony sto dwadzieścia cztery tysiące osiemset sześćdziesiąt osiem złotych 00/100). 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 będą pochodzić z budżetu Górnośląsko - Zagłębiowskiej 
Metropolii na rok 2024. 

§ 3. Szczegółowe zasady, tryb, warunki przekazania i rozliczenia udzielanej pomocy finansowej określą 
umowy zawarte pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a gminami członkowskimi wskazanymi 
w niniejszej uchwale. 

§ 4. Uchyla się uchwałę nr LI/385/2023 z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
w 2023 roku gminom członkowskim Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z przeznaczeniem na 
przygotowanie budowy instalacji termicznego przekształcania odpadów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Andrzej Kotala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5FAD003-1C90-4E36-AF84-3C6EFC5F31F2. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LX/457/2023 
Data dokumentu 2023-12-20 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2024 roku gminom członkowskim 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z przeznaczeniem na przygotowanie 
budowy instalacji termicznego przekształcania odpadów 

Identyfikator dokumentu B5FAD003-1C90-4E36-AF84-3C6EFC5F31F2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1982082422 
Numer seryjny 2A382460854D4EF437ADAC9AEF0443466CC1C5DD 
Osoba podpisująca Andrzej Jerzy Kotala 
Instytucja MIASTO CHORZÓW MIASTO NA PRAWACH POWIATU 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-20 13:24:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5FAD003-1C90-4E36-AF84-3C6EFC5F31F2. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LX/457/2023 ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2
	pkt 15 w § 1 ust. 2
	pkt 16 w § 1 ust. 2
	pkt 17 w § 1 ust. 2
	pkt 18 w § 1 ust. 2
	pkt 19 w § 1 ust. 2
	pkt 20 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-20T12:24:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




